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North Macedonia

12-006385/22-0002

14/02/2025 00:00:00

29/03/2025 00:00:00

3921906000************

Основни правила 1, 3(б)  и 6 за примена на Номенклатурата на Царинската 
тарифа,  Забелешка 10 од Глава 39, наименување на тарифен број 3921 и 
тарифен подброј 3921 90 60 00 и Коментар на ХС за тар. број 3921 .

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Фолија во ролна со ширина од 380 мм, печатена со ротогравура и наменета 
за пакување на сокови во производствениот процес. Фолијата е 
комбинирана од полиетилен терафталат - PET 12 μ, полиетилен со ниска 
густина - LDPE Doypack 90 μ и  100 μ, метализирана со алуминиум – Al  7, 8 
и 9 μ. Полиетиленската фолија е со тежина од 92,4 г/м².
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